
НАКАЗ 

31  серпня  2023 року                   Іллінці    №136-аг 

 

 
Про затвердження режиму  

роботи школи на І семестр  

2023-2024 навчального року  

з урахуванням введення воєнного стану 

 
 Відповідно до постанови Кабінет Міністрів України від 24 червня 2022 року № 711 

«Про початок навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», листів 

Міністерства освіти і Науки України від 16.03.2022 №1/3472-22 «Про загальнонаціональну 

хвилину мовчання за загиблими внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти 

України», від 16.08.2023р №1/12186-23 «Про організацію 2023-2024 навчального року в 

закладах загальної середньої освіти», враховуючи зміни в Санітарному регламенті щодо 

тривалості уроків і занять з використанням комп’ютерної техніки та дистанційного навчання 

учнів в умовах воєнного стану, затверджені наказом Міністерства охорони здоров’я України 

від 01.08.2022 № 1371, рішення педагогічної ради школи (протокол №1 від 28.08.2023 р.), з 

метою створення належних умов для проведення освітнього процесу в 2023-2024 навчальному 

році, безпечних умов перебування у закладі учнів і працівників з урахуванням збройної агресії 

Російської Федерації,   

 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити режим роботи школи у І семестрі 2022-2023 навчального року (додаток 1). 

2. Освітній процес в навчальному закладі проводиться в одну зміну. В умовах військового 

часу за згодою батьків можливе двозмінне навчання для учнів школи І ступеня оскільки 

укриття навчального закладу передбачає одночасне перебування лише 50 учасників 

освітнього процесу. 

3. Організувати освітній процес за семестровою системою. 

4. Встановити п’ятиденний навчальний тиждень.  

5. Форми організації навчання: очна, дистанційна, змішана, сімейна, індивідуальна 

(сімейний патронаж). Форма навчання визначається директором з урахуванням думки 

батьків. 

 

Директор                                                  Людмила ВИНОГРАДОВА 

 

 

 

 

  



 

Додаток 1 

до наказу від 31.08.2022 № 136-аг 

 

Режим роботи школи 

у 2023-2024 навчального року 

 

Зміни Час початку уроку 

 1-ші класи 1.8.30-9.05 

2.9.15-9.50 

3.10.00-10.35 

4.11.05-11.40 

5.11.55-12.30 

 2, 3, 4 класи 1.8.30- 9.10 

2.9.20- 10.00 

3.10.10- 10.50 

4.11.20- 12.00 

5.12.10- 12.50 

  5 - 11 класи 1.8.30- 9.15 

2.9.25- 10.10 

3.10.20- 11.05 

4.11.15- 12.00 

5.12.30- 13.15 

6.13.25-14.10 

7.14.15-15.00 

8.15.05-15.50 

ГПД  

 

 

12.00-15.00 

 

 

 
 

Директор                                                      Людмила ВИНОГРАДОВА 

 


